
 

 

 

 

 

 

 

 Gdańsk, 14.01.2015 r. 

 l.dz. 21/DZP/15 

 

 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/479/055/U/14 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Świadczenie usług cateringowych na 

potrzeby Działu Organizacyjnego Politechniki Gdańskiej  

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) informuje, iż  do Zamawiającego wpłynęły 

pytania dotyczące treści  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający 

udziela odpowiedzi na pytanie oraz w związku z odpowiedzią, na podstawie art. 38 ust. 4 

ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmian SIWZ. 

 

Pytanie 1: 

Chciałabym poprosić o orientacyjną liczbę planowanych spotkań lub liczbę spotkań z zeszłego 

roku (jeśli będą zbliżone do siebie). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w 2015 roku planuje realizację: 

- ok. 6-10 uroczystości na 100-400 osób, 

- ok. 20-40 uroczystości na 30-100 osób, 

- ok. 20-40 uroczystości na 5-30 osób. 

 

Pytanie 2: 

Jak często orientacyjnie odbywają się imprezy? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że uroczystości odbywają się w zależności od potrzeb, średnio 5-8 

imprez / miesięcznie, przy czym największe natężenie imprez jest w miesiącu: wrześniu, 

październiki i grudniu (5-10 imprez w każdym z tych miesięcy). 

 

Pytanie 3: 

Jaka jest orientacyjna minimalna ilość gości ? 
 
Odpowiedź: 
Orientacyjna minimalna liczba gości uczestniczących w spotkaniu: 5 osób. 
 

 



 

Pytanie 4: 

w związku z SIWZ i załącznikami do niej dotyczącymi postępowania ZP/479/055/U/14, proszę o 

wyjaśnienie czego dotyczy określenie "dodatkowe usługi". Tytuł tabeli zamieszczonej w 

załączniku nr 7 brzmi: WYKAZ WYKONANYCH DODATKOWYCH USŁUG (zgodnie z 

rozdziałem XIII pkt. 2 ppkt. 3.2) SIWZ). W rozdziel XIII SIWZ o dodatkowych usługach napisane 

jest:  
2) Doświadczenie zawodowe  
2.1) Kryterium „doświadczenie zawodowe” – oferta może uzyskać do 20 pkt, jeśli Wykonawca 

wykaże się przez Wykonawcę dodatkowymi usługami o których mowa w Rozdziale III pkt. 1 

ppkt 2):  
a) za wykazanie się jedną dodatkową usługą – 4 pkt.  
b) za wykazanie się dwiema dodatkowymi usługami – 8 pkt.  
c) za wykazanie się trzema dodatkowymi usługami – 12 pkt.  
d) za wykazanie się czterema dodatkowymi usługami – 16 pkt.  
e) za wykazanie się pięcioma dodatkowymi usługami – 20 pkt.  
natomiast odnośnik do rozdziału III nie może dotyczyć pkt.1, ppkt 2, bo cały punkt 1 brzmi 

następująco: 1. Kod CPV: 55.52.00.00-1.  
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapisy SIWZ: 

 

1. Numerację Rozdziału ‘Warunki udziału w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania 

oceny spełniania tych warunków’. 

 

Jest: 

IV. Warunki udziału w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków. 

 

Powinno być: 

V. Warunki udziału w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków. 

 

2. W rozdziale XIII w pkt. 2.1) zmienia się zapis: 

 

Jest: 

Kryterium „doświadczenie zawodowe” – oferta może uzyskać do 20 pkt, jeśli Wykonawca 

wykaże się przez Wykonawcę dodatkowymi usługami o których mowa w Rozdziale III pkt. 1 

ppkt 2): 

a) za wykazanie się jedną dodatkową usługą – 4 pkt. 

b) za wykazanie się dwiema dodatkowymi usługami – 8 pkt.  

c) za wykazanie się trzema dodatkowymi usługami – 12 pkt.  

d) za wykazanie się czterema dodatkowymi usługami – 16 pkt.  

e) za wykazanie się pięcioma dodatkowymi usługami – 20 pkt. 

 

Powinno być: 

Kryterium „doświadczenie zawodowe” – oferta może uzyskać do 20 pkt, jeśli Wykonawca 

wykaże się przez Wykonawcę dodatkowymi usługami o których mowa w Rozdziale V pkt. 1 

ppkt 2): 

a) za wykazanie się jedną dodatkową usługą – 4 pkt. 

b) za wykazanie się dwiema dodatkowymi usługami – 8 pkt.  



 

c) za wykazanie się trzema dodatkowymi usługami – 12 pkt.  

d) za wykazanie się czterema dodatkowymi usługami – 16 pkt.  

e) za wykazanie się pięcioma dodatkowymi usługami – 20 pkt. 

 

W związku z powyższymi zmianami ulega zmianie załącznik nr 7 do SIWZ. Zmieniony 

załącznik został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany stanowią integralną część SIWZ. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

Udzielone wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców, 

którzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust. 

2 i 4 ustawy Pzp. 

 

 

                 Kanclerz PG 

            mgr inż. Marek Tłok 

                                                                                  …………………….....................................  
(podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 

http://www.dzp.pg.gda.pl/

